
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICONOSCENDO  il  valore  sociale  e  la  funzione  dell’attività  di  volontariato  come 
espressione di partecipazione e solidarietà;

VERIFICATO che l’iscrizione all’Associazione di Volontariato per i Minori e la Famiglia 
Polesana risulta scadere in data 31.05.2013;

RITENUTO opportuno rinnovare l’iscrizione dei volontari all’Associazione di Volontariato 
per i minori e la Famiglia Polesana;

VERIFICATO che la quota di iscrizione è pari ad € 25,00 per ciascun volontario;

VERIFICATO che per tale spesa esiste la copertura finanziaria;

Con 4 voti favorevoli:

D E L I B E R A

1) Di rinnovare l’iscrizione dei volontari all’Associazione di Volontariato per i Minori e la 
Famiglia Polesana;

2) Di impegnare la somma complessiva di €  225,00 al Cap. 2, titolo 1, sezione 1 
denominato “Assicurazioni” del Bilancio di Previsione 2013;

3) Di stabilire che la liquidazione ed il pagamento della spesa avverrà sulla base della  
presente  delibera  con  emissione  di  mandato  senza  ulteriore  provvedimento  di  
liquidazione, atteso che l’importo è determinato e l’intervento di spesa individuato;

2) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli  
effetti dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267/2000.


